3E

Efficient Performance
Innovative Technology

Reliable Quality and
Service

YEOSHE HYDRAULICS CO.,LTD.



Il!%aIIIII'lIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII-!IIIIIIIIIII

VRIS R R g

VARG A T M EHEER

1 VEREER - USSR AT L R  IERAT
SRIBFR o BRI - ELE AKX o RIHEREEEE o
2. S MISH A RES » SRR  BEEEE  NE
AR AT A S -
3 IR < RARHIR LT« AT B NS o

4. 1ZEATFIEM - 4L R « BRBTIAE o

PEREIE)E S 175 bar
B AXJE S : 250 bar / 6ms

<& N N
wh v ms=ERH(1000EH=18)
HHEAE R
it E (7 bar) 100 PSIEY  EHiREEE ik BT
R+ | B | - 1500 RPM 1800 RPM 2 Max. | Min. KG
il In/
omire WMVl | PM us.cPmM| LPM us.cem  <9rem RPM | RPM (LB)
V8 | 80 048 | 120 3.17 144 3.8 13 (28.6)
V10 | 100 061 | 150 3.90 180 4.76 13 (28.6)
11 vi2 | 120 073 | 180 476 216 573 13 (28.6)
vi5 | 1560 090 | 225 578 | 27.0 7.05 1: 8~70 13 (28.6)
2: 15~140 -
V18 | 17.8 109 | 267 7.05 | 320 845 13 (28.6)
3:20~210 | 1800 | 500
V23 | 230 140 | 354 9.1 414  10.94 22 (48.4)
2 | 4:20~250
V25 | 250 152 | 375 966 | 450 11.60 22 (48.4)
4 | V38 | 378 231 | 567 1498 | 680 17.96 26 (57.2)
V42 | 420 256 | 63.0 1623 | 760 19.58 26 (57.2)
V50 | 515 314 | 772 2037 | 927 2448 1: 8~70 56 (123.2)
4 2: 15~140 ———
V70 | 69.7 425 | 1045 27.6 | 1254 33.10 3. 20~210 56 (123.2)

1RREAREME MmO L EREEIRT2barP IR E M

2 &REENER BRI EFEBI6ER o

3REMIBIENE - BEINERIRAS -

AHFHRME S BOMIR - A S EMAFRRIKS » #EAXNRKBREN A FERRTFISAER -

2 T [l IS A ﬂ

www yeoshehydraulic.com



LENOIHN4Z A

THAS [ R 3

v]slafafr] | @ [ | | | [ [
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 " 12 13 14

L=

=75 MiEHEE EHEN EAHEE MEEAR REEAE HEOR B EEFA R AR EER Aaf  BirES
E
BEEHMANTHISMEEER ®AEH : 250 bar / 6ms v
AFREA 175 bar ms=Z#(1000Z#=1F})
MARHES
K Ek 8 10 12 15 18 23 25 38 42 50 70
| RT 1 2 3 4

cm’/ rev 8 10 | 12 | 156 | 18 |23.0 | 25.0 | 37.8 |42.0 | 51.5| 69.7

A In’/ rev 048 061 073 090 11 140 152 231 256 3.14 4.25
=R AR
FRAETE HisH A
EZ B E HiT ] G
A [A] IKEE : 7TKG
By B R BT Bl hE : 14KG HLL]
ICl EE : 21KG
TERTIR - IMERES » REAEETLITH B
MERED » BEREET C
MEE N - MEREHER CG
MEE 7 - MER I H+HKE R CR
K& EPBR+IE S 4=l D
IKIE E PR+ QiZHHEE DG
BIZFEE HES E
BIZ W B E N iEHHEE EG
5 EBITWEEN+B R 21 F
BIZWEE A+BEREEHHEE FG
IEEAATES (ANG6EO) GM
B ELE TS+ LR BIE 1 GJ
IR AR T8+ T ED PR GR
IBIZ AT+ BIE MR E D GB
BRI SR+ BRI R+ B E 1 GC
R & 77
ﬁﬁﬁ?rﬁﬂﬂﬁ%%&%hﬁﬂiﬁf% Al IKEE : 7KG HQC
+i L 8] B| I © 14KG |
Cl BE : 21KG
R & 77
SEBERATEOED (A R : TKG e
+LLABIST B fE : 14KG |
[Cl S : 21KG
mc WHE - = RARE K- RS .- BEML

www yeoshehydraulic.com




YEOSHE

RES [ frEF

vyslalafr] | @ [ | | | [ [
1 2 3 4 5 6 7 8 8 10 1" 12 13 14

3 AR SRRN EAEER AR REAE RN

& H1iAESEE
8~70bar  (0.8~6.9 Mpa)
15~140 bar (1.5~13.7 Mpa)
20~210 bar (2.0~20.6 Mpa)
20~250 bar (2.0~24.5 Mpa)

HERE 7 18]
D AR
C EREAE
B
FATS: M 5k GE = 5Y)
6 SR CE=R)
RN i+ 5 75 5 GE 22 8Y)

B

H=

xXies P
V15,V18 1Eg§E: | S
V23,V25 ftge. | S
V38,42 fpgE: | S
V50,V70 fEHE: | S
M E

T B E

AC100V (50/60HZ)
AC110V (60HZ)

& AC220V (50/60HZ)
AC220V (60HZ)
DC 12V

DC 24V

m= AL - = A

= iR

13T 16/32 DP
13T 16/32 DP | /
13T 16/32 DP
14T 12/24 DP ~

B EEHR EEOE SEAE EEfd by

BES

100 32|35 A8 523 125 38 42 | 500 70

(8

S1 9T 16/32 DP  S2 11T 16/32 DP
S1 15T 16/32 DP - S3 13T 16/32 DPAn{<E!

S1 15T 16/32 DP  S3 13T 16/32 DPn{cE!
S1. 17T 12/24 DP

o= Rl

B2 W N

B2

m|m|| || >

% T T DIB6E A ﬂ

Copyright@ 2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



E

LENOIHN4Z A

WTRES | FREF~m %

v]slafafr] | @ [ | | | [ [
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 " 12 13 14

£5  WEHE 23N FABE EEAR REAR @0DR B REFD EWAR SO EREX A RitES
EoEorn
PT (RC) m = | ®m ® ®m ®mE ®m = ®m|m 10
BSPP (G) a E = = = = ®m ®m | m ®m = 40 %
9 NPT Ala|lalalalalalalalala 50
UNF (SAE o-ring) " = ® = ® = ® ® ® ®m = 60
GE PR
BR
@50.8 mm C
@ 82.55 mm D
@101.6 mm E
0 @127 mm F
@ 63 mm I
@ 80 mm J
@100 mm K
@125 mm L
R AR (Ef #451% 5 YEOSHERL4)
PSR X
1 RESHIEH X1
) LR L] Z
HEERS
2 S5 VB~V18 SREHTRER A - V23~70 HERAR AR iR S i
AmFLE A
mE
., THEE
FIRBL v
m= AL - = RREMME k= fRER L = Bk

www yeoshehydraulic.com



ALk YELOSHE

27 WEHE MR g A
AR - 1. R ERSEIARAEN  SREEHTR
iy e L | EhisERE.
Ak B F045 Q 2. Tl B FE A A o <
NN
P—> \rf
=y
=2
.of
GRIZ : 4 1. FEDAME A" BR . =
S 4 . 2. (MBI EEE S « e IRmiaEE S EE .- %
P—
HLAS : 1. ERERHEMNEEE—EE  BHARFEHLE
: " + Sl L BT RIRAE M R G A IR
R T \ ﬁg'?ttﬁliﬁeﬁnﬁ#ﬁ e RIS 4 B A IR
2, BEfEBI A B E h— ek TIRE RS RENE
HRADBEEIEAKMENEERE AR
IR BRI o
ﬂE\E”‘#” 9|\];§ ouT ‘[‘E rﬁfﬂﬁlﬁiE_“’
— 2. BEHLIE L - TRRAGEEA « AR L i
B REFEE : «EE) - EAEMHL - FIEE A -
BITH '
: -
Cg:_t oH 1. E{EE,EP‘(ML& mE»‘J‘umii%‘fEﬁE?ﬁ%ﬁE + A/
l NN Z BERHL -
MBLET - mER lL — 2. ARG EHME - AN “PH” IRER - R
BiTH) Q | wEOHMED QL -
| 3 1_7] PH PL" E_HH.E “QH, QL" EI%%'”EE'US
| £ =3
- | 4 EATFREIEK - METIREZA R R
P—> ‘égjj L
CGAIst "T;_Tiﬁ' & 1|, FERAERES  BERE(AER) “CE" .
BERES - FHER g \ 4 2. MBI EEEE S  HeE R E HEE
ks A = | 3. AR A HFHLGIE N« AR BIE 1R
BEHET N Q | .
r__.n_ —=—— |
| gr&% |
. i PL
s B P—»

Copyright@ 2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



A

LENOIHN4Z A

oz

7

=c 2

2R REFRFS a2 Lk
| | e G i . SR |
CREI - e | i 1. fRER R EE - EHEEFENFEOREED -

. 2.3 2% EEEET i s HE
ﬁﬁijj—zjj , ﬁﬁi}ﬁ : - / — E%??iﬂ]ﬁﬁ&lﬁiﬁﬁT 'LQE@EEI{‘EEhHT
EITHIHEIEERR | T/ 3. PLEPHIBAI{Ei%E— 51 R EIE -

e e SOL OFF - R EHI%
iz " " | SOLOFF:MEBEHAEE RS
DRIt - N 1. Aﬂiﬁ&;’ﬂé\_}%@%ﬂ%ﬁﬂﬁﬂ&ﬂﬁﬁ .
2. 3& BT E FERHE K 7
(R EDBR+ I 32 Q ]} SOLOFE  SOLON 3. RG{EHAT - B REEIES  RBMEE AR
tl FRARAKE -
|
1 P—’-
DGAI - 1. FERBBES  HRE (AER) “DE" o
I 2055+ E x 2. EISAEE S « HeniBIRIIAREE TEE -
o/ B P TR ol 3, AR A HFFELBIE 1708 » AL ISLE BIE FsH) o
R | SOLOFF  SOLON
|
| o« |
'!
pP—= PH
ERIZ - 1, ma-am?mﬁﬂ ; @Egﬁﬁﬁ%gma&&h%ﬁ
73 2. 25 BEEET i = olis
@.kﬁﬁEﬁEh*?%U T ﬁg?;F HEREIE BT 8EmETEE
Q' soLorr| soLon 3. PLEPHEAI{EiE—A{EREIE -
PL PH
P
EGHEIZ - "—;—7_?;"7 T 1. FIEREHRE DM, “ER" -
B8 ST ER [ i ZDE ! ~ 2 AHEERE D « HeBRREEEHEE .
=1 MR e /T o \ & wsines| seien 3. AR A EFFELBIE 1258 + AL L BIE i) o
+HERE ‘ :@;" !
1 E@____” <« | >
| e
I_____:J': F'll:_,_.' PH
FRIZ . 1. iR R R REARERSE NN
%%g% I 7+ o SOEEE - A HIREGF | EHFABEPH  RBREQL -
2T PR t coLon 2. EAPL, PHEFEQL, QH AHERIEE «
B REiTH Q% 3. EA TR AR TIRERA 2 NFEEE
PL PH
pP—»

www yeoshehydraulic.com




7 YEOSHE

>

2R BIERS T4 E Rz M
FGRIZ - _ 1. EE A RMEES  MERSEH PR .
R R E e 2. AT HGEID R E ) ISR E S
IR R E o \ 3. AR A FHEL BIE D » AR AL B i <
TR TR = [ | T : 5
+uﬁ § ! I; QOL SOLON 7.
i ‘ lli@y _q! <> EJ_
1L — 1
\I:nﬁﬁ%f e, ™ i
O B E
- FRF
GMAI ; Y 1. GMIBHIE I L 5 B— I NGER R - @ﬂ
i) T EE R S E TR AR - all
EE RIS TSR ERREE ) -
(ENG6AH) 2. REGRERE « SR ENE ST o
3. SR A e e B -
GRS - 1, SCMIEHIERIEO SIEE «
e 0 2. B BIE DT AHENGSEO L » FAkbist
BT RN RS+ B  SEEB RS -
B E 5
GRAIT - 1, EECMIHI B M E— R AR B ER
A e I HEE 115 SIS T RITEIRR ML AE .
- LY 2. ERFEEHRATENER o
EENRSR
GBI : 1, ZEGMIZHIHT A M i B — R iR R 5
SRl s HiE - AESSEEANRRMREE S 3k
B EATIRR R B {EFRE /TR o
EREEND 2. BATHERAERRET  SERBETHEEH
AHEF o
3.PL PH AI{ER—SERSEE o
PL PH
FL‘—'jPHREﬁHEﬁt;;’EﬁEE

Copyright@ 2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



A

LENOIHN4Z A

7

&R RIEFFS TERERRZE %
GCAISt ! B 1 (ERBAG S BRI  RBEIEA N TR RER -
- e DS S8 MERHLEE - RSN - FIRRAGIE - TR
EERLETI RS+ fEmEREE.
Y2 8+ P R JE 2 & TSGR | SRR LA RIS
3. PL + PHIWE£— 75 1E AT E «
L |l A
o= =i
PLEAPHRAAM{EE —FH (A E
U=p - 1 I SHLBIR ST RS 25000 - BRI DIR R 125 -
HQ&I5:

TR RN BT 28
+EE A B +im i

2, EtL R E s - SR EMA LR FRHE R R
Rz ERRHATRRE -

HKAIZ :

AL TR VENER Pl
+EE IR o+ EE AR
=

1 HKBY 328 3 4 3R 3R 5 b AR A AL — {6 + fREBEEBIE ) -
LeflifE - dmiAEs - RAERGHNAMERRGERS
BEMENSRE  TEHTLRMERER -

LS ER B ER I F - BT R E IR
F o HRGENABIIEEERN - BERNRESARED
 AHRFRGAFRE  MEDTHETER - BXRIERIR
R A THALEAIRERRE -

2. FEFEE—RM A H S FE+PQRE S B AR R
AL E F 30%-50% RE R -

AR E R R AE - SN RS ERT -

www yeoshehydraulic.com




i YEOSHE

V15A, V18A R ERIE Hi2H (B HIHE)

>

INC.FE
s ; 196.8 445 E higs
EE iR
48 4761832
fmE G 38" 18 § i a4 i R
{ M 4-@11

BV b | i —\ | 2-M12xP1.75 NI

S < AN r ’
o 5 A\
o 2] .
=) — b Eio 5 +F
! a2 ‘% s EHt
! 2 = af

o

| : 2 7
| - i

13 190 N
T 105,86 ‘7\'[H

131 i
@25 165 it 0 @25

V15A, V18A #REELE #EH| (SAE A FEFLEL » FHF5IE A TGS INA)
MeEOOOO0O-0000 R

INC.FE
I 1968 445 o
T A JE A
48 0,025
g . 04.76 8"%x32
O G 3/8 15 & v —
DEC @)y [ 176 | [os]es
[ 1 | w0 - .,
ol -
o SRR g 3| 2
] Ty
Q- I'E 1 f 5 & 2 +:; «
ot B e © S = 29 = I':l
i ] ] 0
7 4 ] h o
] /I ' \_°
4-M8x20 | t
|| 351 13
@25 | 47 ! 110351,6
= _ti#ne2s | 165 i3 01025
V15G, V18G EIZEIE hizH
SMERIZEENIEEEDOPT 14
MmO G 3/8" (i)
; \ 1968 _, 445 .
96,5 B O
48 [14.76 5 %32
18 8w
o A-711
8l 2
=F jdq
. °§
—] 5
2
" 147 Pl 105.,6
HilO@25 131 it O @25
165

Copyright@ 2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



A

LENOIHN4Z A

ShEL R~

VA5HL, V18HL £ % B 5z B

£F e
445 nasEED 44 BEEALRY
—— [04.763 x32 O
gl v
6 | PTpo
8@ i
@] « o
i o = _
s 4] -
2! :]_._ | g IR /-—\ g2l @
el ===8 {0
Ji 3 N BE
4-M8x20 /lu-[ :|: )
— 35,1 13
P r 147 105,6
173 HihO$25 131 H#EihO¢25
164.6
V15B, V18B FEZTIE » FIMEHEL - REFEETITH] o : @z  REEHIMERS)
INC.FE
i 374 44,5 [ hinsE
il
48 ——14.76 3432 24
EATS . " 18 w
wn
e 3 o _—
s i g 3 g0 8
g)r.. = 1 -1 o ‘83 5‘[ -
B — + _L og 3 C
_ B + __I Q %E 53 8
T — AT : S \
4-M8x20
35,1 13
K17 [ 105.6
173 HihO@25 131 O @25
— 165
V15C, V18C WERJE /1 » BELREEH (BER)
im0 .
i s | 270 445 {RE A e
DEC i) im0 : G 3/8" o \ T —
18 04.76 16" x32 o
o § e
e o =i
I I =] | -
© g i = 8
[ — | PN
Ly: — \-J ~
—F N \/ %{5 | .
® © 225—] % \ _/ 8
4-M8x20—]
131 1
105.6
Loz Himae25 131 il O@25
165

www yeoshehydraulic.com




SMNEY R ~F

YEOSHE

V15CG, V18CG MEREH » ML 2 =% HEST

pa ]|
SMEIEIZE HAEED PT 114

{RE R

Z= [T R

. S 270 s (FEEEEE)
DECHN xpmimm MG 38" :
04.7648 %32
e
I
/;ioc.s
gl o o o
il ol ooy B ¥
= s “F %\& go
= =] =
B-I_ | 5 ?ﬁNr
- o WNo)rinie
o25—) 8 3\;_/_4:3 -
4-M8x20—]
I_ | 35,1 |13 105,6
131 18;4? Himnozs 11251 i Oees
V15CR, V18CR FHER[E 1 » FIER R & 4+ JE 0 3 ERASGE
NI EEE 270 44,5 g
DEC.#/  KifiEifs g0 : G 3/8"
° 48
" 18 = 14,7618 x32
5 6|/2
DQO
Dj wl © ©
| IS <
= [
< L] Z
15 - #N\»
ol L o kJ 2 8
@25 —] =,
4-M8x20 —
105,6
H# @25 131 #H Oo25
Ik o] AR R 165
OFF. A% ON:FEAZIEH |
V15D, V18D 1R/ EN & +/E hizhl
AR IeE"1 273

DEC.if)

A

EEEU&I‘-:'JEEEERHX

£19.05-0.025

BeEiAgRs

276
0 G 3/8"
48_|445
o 18
O 6
O oo
=T
N T - |eo
) 1
5| 3 @ Wi
=1 1] +/ . .
o25s — 1/ !
4-M8x20 —/|

185

04.760% x32
w
=g
[Te] -
b o~
o™~
105.6
HiH O @25 131
165

-7 INC.HE
Lar!

=]

=

f=]

w

RO @25

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

LENOIWNSZ A



ShEL R~

V15DG, V18DG {i [ El &k +/E A =l HEE

INC #E
A SRR RO PT 1/4 1B [E gk an st
. O i T
DEC.Hi/)s R 976 (F=HE %)
] : 047659532 3
by § o a
o /s ol - 2
o g S il Fo
Eﬂ -JL. W ZDQfggj\c
= I
e — ¢ N j 2 (I
B g NS, @
i 4-M8x20 L . _l_ i 1056
134 J— 147 — 430025 131 #0025
V15E, V18E BIZMEE HiEH|
s (EEiEeEE s
BEC. s O
BEFESE

e | I
025 fa] B AR R ‘ it E

04.7618%%x32

@19,05 -0.025
[4]
21,15 0.15

0

[

13

185

@82,55-005

Himne2s [

21

2% 3l

\ ik O@25

V15EG, V18EG BIZH [T HiZHIHET

DEC.i# /v

o e

IR 44 (5] PR B )

www yeoshehydraulic.com

SMEEEIEE S EEEQ: PT 1/4

44,5

I

{s3]
$19,05\H®
21,15_815

476557 %32

a

4-M8x20

185

82 55-0.05

HimOg2s

251

INC.F+E
IRE e

(

EEAEES

(=]
w0

FHEEE)

\ JEiH O @25




ShEL R~

YEOSHE

V15F, VI8F mBiZmEE N+m it £45 ]

{EEIFEE

R o) FLR R
AN R St3E - G 38" &
/ J—— \ 276\ 445
DEC. R i EEE |\ 48 04.76 +0.025 O
76407 %32 N
O 3 5 o INC.FE
6 = 3
o i © o
o o b=
= | —| N g7
g ﬂgﬁ: et
i T | I°*. | —L. 2
=1 | J¢ — o
¢25—1 | of
a-mex20 — | [* |
35,1 13 :
131 147 3 A@25 131 fNe25
185 —_— 164.6
V15FG, V18FG BIZTH B [E 1+ M Lt = 15 H HEIE
INC.FE
Hisawe Aok k) b
e ;h]_g_ﬁ SMEBISE HiBEED: PT 1/4 w0 LZEREL L o
HNVILEE 1
EEiER e
DEC.E/ K igs oo \ (FEEEEE)
04.76 15" x32 I
L :!
O fap!
§ e ‘
oo
e 8 “F) n|ey B g
o o ) Nz 24T
Aa hT e e
j T L 3 :‘@ﬁ -
B -;@+ — - \\&H%i o
eﬁzs—/’_q | | NS =
o -
[ AN 35.1 4|r | 13 105,6
131 147 HimOe25 131 imO@25
185 164,6
V15GM, V18GM E4ZEY 7585 (ENG64 T )
NG6 %Eggg—*
00 + , + P]
HE:G 38" ee + ° + 40
i 196.8 445 -
Seln EBRE = 04.76:8%x32
o™ w
18 gog
ONES
5 3
—| oy F-'.'i «©
3, = i
:_3:— m I = HT—\
0 4 / o5 u
__@ i = ] 0 N
7 g \
V—EI: ! ' B
4-M8x20 —/
g / ‘ ‘ 351 13 105.6
S 147 _HEOe2s 131 HHhO0@25
L 173 | 165

Copyright@ 2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

LENOIWNSZ A




A

LENOIHN4Z A

ShEIR ~F

V15GJ, V18GJ iZf=E) g T g&+ L flE 11

40 iy e e

O 196.8 445 (F=2igE)
48 I
DEC.j/ _mEEE 18 B e i
] O G 38" il [P o EhO
: l— ,/ 04.76:5%°x32 ()
§ T | /8 . '
E T T
i | g < Y 3
: 2 @A s
TS T A= (SN
NI | a}h ST
® 1?% — ANSEA4
4-M8>(20—/ | :| | fik e
®25 T H3E 0025 131 38 10925
173 165
V15GR, V18GR iE1= 8 A T1 25+ B 155t 35
EHiR%E s
. " 245 B sl 322
DEC.H/ B a8 il
SRR —— T st \
T |D| ]/—
4
g EI —[14.76 5% x32 ﬂqﬂ',_\ﬁ INCFHE
36 18 N e 6
i [ = <l 2 =
i I / @ § 5 c:u? &5 . o &
HE : ]’ :E 5 =
ﬂ } LT et (Y L H= % N\ g
é_j _IK.D} _E g NS=H/,
4-M8x20 : 13 103
13 ¢2s5 il 0@25 131 it 0@25
V15GB, V18GB EiZEN AT S +BIEMmEE
' 200 R Q%E —
e g m:G 3/8" 48 o \
DEC.A/ g i 1 RS EEEY %Fﬁifiﬂgg)g
IR ] AL R ) Fl ] ”f T | EEEees p E
O o
EI \\ 204.760°°x32
wE| 5 | fodl.2 = r
's] b T
I E 2k E ¥ 2
= —| @
® o] T =Ch Bl it}
iﬂ.if r-LE; ( Dg 8
e > :
h=2
9 105.6
Wih @25 / 131 \miﬁaugzs
131 165

www yeoshehydraulic.com




ShELR =Y

YEOSHE

V15GC, V18GC i&#

SELATR+RITHE+FRE D

)

INC.F+/E
B [ 1 $E9RELPOIE

T |

205 44 5
DEC.i s TR ittt 1:G 3/8" 481
iR o] FLE

@

iy

[
¢
=
=

1 E B i 22 F G

[4.76%5925x32

D

$19,05.5 025
21,15-0.15

57,45

4-M8x20

131

P25

1

o
o
(3]

84

HimOg@as /

40
EEAEE
A1 (FHERE)
Fmn
w
= 5
@
105,6
131 #0025
165

V15HQ, V18HQ & #f =%

e Y SR B

: : O« G 308"
JEL i L d =EiEE
DEC. i RERE 252 04,76 13_025)(32 44 o i T S i e
s ims .\ 965 44 5
[ 48 7 .
|——1 - a3 |
gl 8
6 >
=+ ol = <
Q 5| 8 & < 2o 2|
_L z =5] r-\ +: [=e]
® =3 Cay
=118 )
(=]
]__l_' %‘_ \__/7 @
gﬂfﬂ?ﬁ*& ——L-ﬂ 105.6
10: PT(RG) 112 1?1340 a5 131 il @25
50 : NF'T 12 233
V15HK, V18HK & & B RN s5+ LI h+ Lk flimE
Eefil = S w1 £ E e
RT3 [5) B A R s i P 2 4
: ] it ! it B i
333 e B e
og.5 |44.5 04,7640 x32
48 [ _
1 B ,I)THEI
) I
it B [RIR
gl = @
i Z o . g I
= ] p
] g br
: o] | THe
o N 1
11 S2.
H 1294 :
131 69 N — 13 j
131 131 RRB 198 r62| " Kness
- 40 - GAg> 223 224
50 : NPT3/4"
CEEp R E
A SHTEIR i

Copyright@ 2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

LENOIWNSZ A



A

LENOIHN4Z A

IMELR =T

V15, V18 il & FH(SAE AA $50.8 » TS NO.10 ik C)
it & RB(SAE A $82.55 » ZEITHXF3 NO.10 i% D)
2 O N I 3|
(2 T O N | 5

()

s . INCHE
BEC s BeC R 380G 3/8 _
185 44,5 & g%
[14.76 +0 x32
9T DP 16/32 9T DP 16/32 E 0 44 im0
| o L |
W- oolog| U 2-M12xP1.75
w| o T
o =
o =
S8 g |«
2 =1 =]
L2 cﬁ =]
wn
o
o0
H + T
$508 0 | L190
‘ 105.6 -
M10xP1.5 55 dir 115351 eiH
i@ 2 pump B 2 pump
D : SAE A ¢/82.55 C: SAE AA 750.8
Azt A | B | e |e6|er DG | E |EG| F |FG | 6 | GJ |GM | HL | HK | Ha
O BT & & | &)@ Gle Bl e|a | B
i £ AT F A A
V15, V18 t§1E5l/ B3 V15, V18 ik =
375 37.5 31,1
_..Ti _..._l_ﬁ 8 O priiyzi{ | HimA
N q 35, 24, [135.1 24 135, 50,8
3 : 3 I |
B o3 || oS o5 I G R CPRG ®__o [_
1 g d OBy & |O® g | @ g '_—Zﬁ
o o o G G oTe [[
k= =2 = I | |
o 22 2 13.5 EL ik =2y [Pt @24‘
10:PT(RC) 3/4" 10:PT(RC) 3/4" .
315 315 25,1 40-BSPP(G) 3/4" 40:BSPP(G) 3/4" PT(Re) 3
50:NPT 3/4" 50:NPT 3/4"
S:13TDP16/32  S:11TDP16/32 S1:9T DP16/32

www yeoshehydraulic.com




IELR T

V23A, V25A trERIE 15

YEOSHE

. 58.5 [16.35'5"%40
& w
had P
S S8 .
9 ol 2
o s [
o
& o~
3t 8
DCI:' -
—] ©|
=)
a1
14 146
4-M10x16 HihOe2s i 025
170 182
200
V23G, V25G iEIZE! [E hiEH]
O G 38"

223

[06.35:8% x40
& w T
L= I
opo
~f 8
ole - -
a|™ 0| 8
il A
3
$25 b=
<t B
= |
Lt T
146
4-M10x16, HiHNe25 0 925
182

MEBNED:PT 1/4

T (o R AR

116
58,5 16,3518 % x40

O G 3/8"
O > " } 223
51
18—q—
L | [+
=
<5
26,2 14

4-M10x16 170
200

G222 B028
25,08 915

2385

0

$101,6-0.05

o
w

146
WmOges /

\__ im0 #25

>

LENOIWNSZ A

Copyright@ 2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



o
-}E{\\
o
Ef
ot
o
bt
bl

IR <Y

V23B, V25B JLEr iR + FIMEMESL - T EAEEELIEH

O EhiHE
INC.HE

GE © (UEECAZL » FRAEE N AMEIEHD

MmO G 3/8"
I 420 . 585 [16.35:5% x40
R4 = g e ﬁ‘ 0
8 q B ~
9 @
9 | )
al & !
— 1 e 2 i TRl w
= L g 8 i o] @
: =) D ER o=
=D = o =
-Ey e @2
= oy
o [ 5 e ey
31 T —— 060 | 14 1I46
4-M10x1 i . =~ @25 i 325
182
200
V23C, V25C MERIEh » B EIEH
(EE e
N E R
DECHN k@i AELOM8 s BRI AR
290,5 58,5 L16.359% x40
' X 8l w
I o HE Slos L INCHE
- T\O | 8 o @ i
— & g ©
© = ] L b © - FAHE
ﬁ FI ! g S i
- © ¢ [=t=] o
p— L . o , L
| m,af]{f@. 7 E 3 5 @ = B
<] i S ®
/ 14
4-M10x16 262 ! HimO@25 146 #3025
182 170
182
205
V23CG, V25CG A E /1 » MR EIEHIHER
O0-PT 1/4 INC.HE
o EE AR
= o
M 290.5 58,5
DECH/)  kipgigs .G /8" 016.35 $'03x40 5 (5 [ i S
(FEgE %)
o 5
o 13 2w L
1 |72
N o
0} | ol -
2 é@ B 88 g
ET E &5
T s v w -
= ] i -
s L]
14
aaoxie/ 1 H-202 = @25 148 #HO25
|'—‘ 182

www yeoshehydraulic.com




IELR T

YEOSHE

V23CR, V25CR B E[x /1 » AE R = = H+{REEH R

R R R e

(i B 290,5 58,5
: : , R EiREgs
DECH/  Xm@iae PR -
il T . G 38"
51
B . [16.35 10 x40
' Y g e
Sleg
o &8
© —— NI ©
o - | | Ry : o
. Qo O Dg
S | r) = ©
| ing
- L7 | g C - ol
14
e 4-M10x16 26.2 413 CI726 146 B O¢25
170 182
SBR[ ) 205
OFFARJEE1[8 ON [T B e sl
V23D, V25D {RIEEIf&+E i 6l
INC.FHE
(EE A g
SRR A
\ aEO G 38"
\ " ST
: 297 58,5 06.35:0 " x40
! 51 . \
ol |° 18 ez d
=] T
£.0 LLo /8
\\ ol
| o
n — i ) ©
E: DE
| RS
<F % b=
Niacii - -
|| 14 '
4-M10x16 82 H3h 0925 L \__ i##ne2s
i 182

V23DG, V25DG {R/EEIfR+E N IZHI+HERE

INC.HE
{RE AR e

i T4 o) BB R A B
InAnteN 297 SMEIEIRE HESEEDPT 1/4
DEC A/ —AEA \ oo o 06.3530 x40
a0 1° o i
: [o) 1 5 ©
-y 9 OCIDC)C
ol s
uw od i 5
(o) § g N — | g ol g ;o—f
T = 8
1 i @ .
. . L s
. 925 3+ St :C:’
| | o ]
. o /TR .
/ 26.2 14 L yAd
182 SRR 170 il 0@ 25
205 182

Copyright@ 2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

EEEEREE (PR

>

LENOIWNSZ A



ShEL R~

V23E, V25E B4z Mk B 742 O
A INC.HE
O sk I Vg

| = AN ik T
0 x40 Hz (=]

301G 3/8"
DEC ) —LEWE l 207 \ 58,5

< . \ 51
- o 1E .
S _ O N
el N
% \ _L.-rv-n
-~ 1 o
= _ = -
] 1. A L
2t E @ — =
b 0 J A e ——= |
N
Pl 182 4-M10x16 262 —L"ﬁ WO 25 148 \__ itOe2s
20157“ 182

V23EG, V25EG BIZ/H B [E HiZH+HEE

INC.HE

] i = = e

_BRIRE B SMBIRISIE ) IEEO:PT 1/4 R AR MR

O 207 . EEARRE
. Ry 116.35 38 %x40

DEC. i/]s - \ H0: G 3/8"
g— [\ Q O o 51 | 58,5

S L
= Dq =l
o) 2
(\I_ o
oy & 2 S8 g
| 3 s
. ¢25 4 =
< =
= 1
T e] T
182 4-M10x16 1 0025 146 HE 25
182
V23F, V25F BiZ BB E h+B R £1EF!
INC.HIE
EE IR

O IR

DEC i)y Kims i R iIERERe

R0 G 3/8"
297 \ 58,5 [16.3548 %x40 —5
O o
o

©
== i
o -
(=]
o]
(3]
&
I's)
® @ ] o
©|
$25 4—1T S
Ry v d _
%“ 7.’_ I . - . ;
4-M10x16/ . MO725 146 \__idOees
170 182
205

www yeoshehydraulic.com



IELR T

YEOSHE

V23FG, V25FG BZR X N+F B S 126 HEIT

SMEEIEE A REEED PT 1/4

B
O INRRAYE \ 297
i B g
DEC.Fis)s K2R \ 3O G /8"
Q0|2
) )
ey
E‘I’

%
25 fﬁé@ /

[16.3510 x40

INC.#E

ElEigEgy

REEEREL
(AR

25.08-0.15

266
119,5

0

$101,6-0.05

=
, o AL : - |
14
182 4-M10x186, 26’2170 430 @25 146 #EhO0 25
T 182
V23GM, V25GM EZEY AT 28 (BENG6EO)
NG6
00 + , +
®
00 + " +
23 ZF e
e (i)
DEC.f/)s _ s ifsE 51 S
0.8 [~ 14 116351 x40
585, /9 w
L _—
Sps
9
N
C s ™ =]
i 5 g
@w S o™
= ©
25 41 S
| 51
B
14
e 4-M10x16 #0725 148 \ it 25
200 182
V23GJ, V25GJ E{EEF T 85+ L% 5
228 £ E iRt
51 it ] el 3 B 2E
N - B340 15 6 4 e
MO G 3/8" j
\ 585, 6.351% x40
g TIT | /5
o] —
g o
F— 9 ol 8
NES Q
= ] i o
| I ] 5]
® @ e
2o =Tl
| P 3]
— Hd— 3t
__l_ 14
146
R s w0 225 #0225
182
200

Copyright@ 2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

LENOIWNSZ A




A

LENOIHN4Z A

ShEL R~

V23GR, V25GR E1ZE 8 i 88+ BT ENfR

)

E Ay i %
DEC.H/)x mEEE f/:;;;,/_ INC.F+E 40
- . " ' e LEIRERY
SRR o] B B ) stsE TG /8" ==
‘ ; [l[s85, /A £ (FE )
|_ +0.03,
m = //Q_E‘IQGIBS w0 x40 -E S
T b |og| s
¢ Ale [ g g
m ol @ ™ [
o = - — =1 = =T 1
N ET R i g i o
N { D : 3 &
@25—"":: &, —H ) - =0}
=t = [{=]
S — =t INSEZ)
182 4-M10x16 |1 262 4_1_4 146
170 3 i3 )
500 HimO @25 182 itk 0@ 25
V23GB, V25GB &2 AT s+ MR £ 1
O ; 595 INC.F[E
DECH/N  EEEE it C1:G 3(8" 51 i I VIR 44 PCIR 40, P
SR 1 . EssrcE T e
[:F'5g,5 {EFE L PO T
+1.03
% = %6.35.0 x40 _—
al of o o @
(0] - - m gy = co ™
| ET X i : o
e al
d25—ToTe _I:I_ 5 A | o
w
AL — sl NS
182 4-M10x16 [1]262 | 14 146
170 3 2 @
T __Hisnvas 182 A @25
V23GC, V25GC EZE AT e+ BT EIFR+P EL £ 7
. 295 INC.FHTE
DEC.idi/ TR it 0:G 3/8" 51 i E R R P CT 40
. - _ N v R ;310
TR (a] B i E S 2 PO R
ﬁ 58,5 (EEEESLFCH i
1 A1 n/ 06.35 5% x40
nfﬁj;q ;:q:5 g o O
ol g i Lo 179 8 8
(48] o] oW o =
o [& = T S|~ = S0 o
b — [ ') T +u o
] | A s Pl E
il b el N I]] —— 2 Ts
— o) i — B INSEZN
i 4-M10x16 26.2 |]14 146
: 170 s & 3

www yeoshehydraulic.com




e YEOSHE

V23HQ, V25HQ fa # =R B3 75 85+ EL 3 &+ A i
G 38"

EE iRy

272 [16.3540™ x40
[Te]
DEC. 1 N 9 "
TR PS ozog i
b ~l o
e & & =
3
(=1 =}
e () g
)
‘ -sj-
—
248.2
I . 76.2 146
O
Ao &R i ) 248.2
10 : PT(RC) 3/4" & IR 2in4E
40 : G 3/4"
50 : NPT 3/4"
V23HK, V25HK fa & ek i 23 75 25+ LL BIE S+ EEfli =
EE iR
(FRAE)
: 284
i i e HL R Rz -
116
ke [ 58,5
DEC.JEUJ‘ 51 5
|— o
—F 9 [ o
oy o™
[ o~
: INE
=58 B ]]L
| ) &
. 247 160 .
il 200
ELE

o
10 - PT(RC) 3/4" L— LAzt B 154
40 G 3/4"

50 : NPT 3/4"

V23, V25 /3@ 5l & R B(SAE A ©82.55 » 7E1T 524XF3 NO.10 jixD)
JiEBHEEIRIB(SAE B @101.6 » FE1T54X83 NO.10 iZE)
DDDDD—DD@DD _zﬁ%c_']_"la [e]c [calcr[ b [oe] & [ec[ F [Fe[e [i[em| AL [HK] Hal
camz [0 | | | |olo]o]o ololol|olo]o]
MEOOOOO—0OO0OEOO sswswemeem—

224 58.5

+0, 1] s
51 I'_|6.35+303x40 E 7% INC.HIE
- im0 G 3/8" . 9 s
9T DP 16/32 9T DP 16/32 TE R cg D% ]
Yy i
dl & .
sl s
& g
C'DI -
@)
=
Bl

+0.04
2-M12xP1.75 £82.550 0
146 A 106 182
HEE E:SAEB #101.6 S D SAE A ¢982.55

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

LENOIWNSZ A



ShEL R~
V23, V25 575 il (453 £ R IT 54K F3 NO.6 /nB)

MO EIO—-0O0000

. 223 o

A

A
b
=

4

=
]
)
o

58.5 [16.35+0 %40
: RO G 38" 51 5
DEC. i/ 8| 2
= 8 Jostos -
A l o 8
2 N
— ) Sl o
ﬁ S 3t g
\ g
af ! 2
= ] | | 2
b+ L P | k0 “h
|'H:n} Egzﬁé%:r%c e ,
10: )1 10 : PT(RC) 3/4"
\Jm .G‘?' 40:6:534" 146
A 50 : NPT 1" 50 : NPT 3/4" 182

B: &AM

V23, V25 N tidinfE 75 il (R4 AR T 5255 NO.6 fnB2)
MEUOOEO-0U0000

mO: G 38" INC. #E
Wil ],E] 58’5

J

[16.3540 x40
DEC i/ 8 .
1E___ oSfos
| g @
ol 3 _
ol &
g%‘l i =y =Y o
E L ! D§ ?'3 o
..@ . el w L
%@ E; s 3
, — HH—3
Toa g i g ;
10: PT(RC) 1" G Ry | | 262 || 14 i
40 - 210 ‘118 ET(EC) 34" g 200 '
50 ; NPT1 50 NPT 34" | 224 —
B B2 . MMdiminfER di 210
M s RSB HTEHER
ity A | B ¢ |ce | o |pe | E |Ee| F |Fe | & |6r |6M | HL | HK |Ha
SNNS® O | & | | &2
& 75 Al i A RE H R =
V23, V25 5B V23, V25 it HimiE=
425
9 kA piipre:Am
__ ) 26,2, 32 i i i 32
wn
(=]
a oS — 1 .
=i : 3
e ;
h=
I L ! o
e RCE A [inkes g
235 10 PTg{C)B 10 PT(RC) 1"
: 40 : BSPP(G) 3/4" 40" BS F’(_G)‘l
50 : NPT 3/4' 50

S: 13T DP16/32

www yeoshehydraulic.com



A YEOSHE

V38A, V42A FrAEEE 111

INC.HE
. 232 58,5 4 i 8
51
g0 G 1/2" 116.35 18 %0 P
g =]
] Bl
o 2 :
L] I = Soln
L B2 = +nle
A W [ ! | E 1] g
- [=F=1 i
J_ o ] b ;
= i = £
P
@31 /10 | iy —_ 8t
/ 30.2 __l__._:_14 5 1—45_|
198.6 4-M10x16 1 179 #0031 160 il 0631
Ll
209 198.6
V38G, V42G iEFRIE hiTHhl
SMEEEE AEREED  PT 1/4
M0 G 112" £EIHEBYL (REE)
" 232.3
B T e 3
51 - +0.03 2
[06.35 +0 x40 i
z 18 = = i ;22 |
o T3]
9 ] P
ecleq
oy @ I
Ey L]
w & c'ﬂ_ Wl — i
g ® AR Fla
& @ 1 & W led
~| ﬁ h 2=
sl HET
& d Ll
$31 4l x
302 14,5 146
4-M10x16 5 Him O @ 31 2k
= | 179 160 3
209 198.6

V38HL, V42HL fa & 2% 7 B =)

EEEEL (L)

0 G 1/2" ——_——_
232
O R I
P o) g 51 5 +g\03
DEC.igih [16.35 +0" x40
iz e 18 8 . O
{ ol i 8
ot o) g . -
Sl B .
[ 5 e 9| o
o 1 ir] ol wn| =
i 2; | J‘—f i o
o) | ’ - i =
> - | f = H o
5
®31 /a1 |
/ 14,5
302 4 : ‘ | 146 _
S [ 179 ¢ 31 180 \__itt 0231
209 1986

Copyright@ 2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

LENOIWNSZ A



A

LENOIHN4Z A

ShEL R~

. 33 B =z 7y b ol AR« FRMETE MR
V38B, V42B LTIk » FEIMEHIELL  REAEET TS GE ¢ (UEEARL - FUERE DAMEIESD
, 4285 58.5 'NC-?E
51 +0.03
i G 1/2" i — L5000 10 20 30
o wn
RC1/4 o I8z
o~ 8 [
('] 5 o)
= ol T 2
1 r' ) g 0"
S 4 / - Dg o™ +
e D= =
Lo, u 1 5 h F
vialin S b= M~
¢31.~ yTr] | { [ L
T 81 / | 14,5 146
30,2 | 145 o -
4-M10x16 | 179 P .1 e 160 30531
209 198.6
e s
V38C, V42C RELIE H » BEUREIEH
INCHE
N E R {EE AR
- 294 58,5
Lo KEEEE \ | : —
BEC 51 06.35%%x40 @O BWENERE
St G 1/2" : .
g £ L
o 8 f2los =
O o o~ g I"
ol g « Zi
] | 1 ; o y ot ?s sk
— o™~ y
o o % 'W | ! o§ p o
— B 5 g T
& 4 = R
I | P S B\
$31 il L
__l_ 14,5 146 .
198.6 wm/ | 2 _H#OCs1 —— 31
179
200 1986
1S L — R
VsacG, V42CG W‘iEﬁEj] ! WEX{JILE"’@*I
INCFE
O || AR
NYiih:calEk ; 294 SRS N SN PT 1/4 . _——
p” . DRECRDNNS R e
' O ;G 112" i
5 S (163518 %407 !
h o ]
o u -
Hi o /l:iog
Pt
§ g | o @
al N of & oo —
Rt o
QT s B ITW) i Sk =
o P 5 ol
i 4 = P
© eat (Ol _ )
/ . - 196 N (N s
198.6 4-M10%16, I “479 HiHOe 31 160 31
209 198.6

www yeoshehydraulic.com




ShELR <}

YEOSHE

V38CR, V42CR M ER[E 1 » Mt B ¥+ E ENBR

INC.F/E
(R g s
N I 294 585
DEC.ifi/s Xik B SO - G 12" s iR
- = 51 [16.3515 “'x407 / |
E 8 ol
o N ]
ﬁ il far] m K~
s ™ & o T
(0 O _L CE cu:;
2 | 2 = |
] = =
5 P~
731 5
14,5 2 14
a-mtoxte/ =302 s wimngst /| [——ia Pt 131
IR R
OFF 45 502 ON: £ 7 701231 209 196.6
V38D, V42D 1 [& E1fk+E S35
St LA (4118 INC.F#E
301 58,5 —et
RO G 172" 21 D6.351803X40 O
—————————— |1 0
o™ | -
H [fosles |
o B 1
(%] u-)' o
[a'] = . o
EL N 8
bl
E o
P
4-M10x16 02 =l Hi5 0 #31 ; T
209 198,6
V38DG, V42DG K& ENfR+E DiZ 6 HER
B L A 518 30 INC 7t
301 SRS DS PT 1/4 [EEEE gL
0 :G 1/2" 565 E g (FRAE)
5 1y 16350 x40 1
O 1 / S
o S 2 gl
2 Jos|os
o) [
ﬁ 3’ oM g o %
| s &2 ol ™
el i 6y ol w
r-:l; @ 9 _L Dg y Q
A T ©f
e ly § d o
$31 ] - L i
/ 30,2 || 145 ) 146
4-M10x18 179 : A3 160 i3 O 531
209 1986

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

LENOIWNSZ A




A

LENOIHN4Z A

ShEL R~

V38E, V42E BT Ex[E HizHl

i AR T [ )

INCHE
IRE g e
301 58,5
51 16.35 1909, 40 BEF g
HO:G 172" = it B 218
o g9 g e S
J\_/L ki o =
N = NEE ‘
& @ .
s © o go| 8
iy [ = : B
g Piaiay| || LI - , ¢
-ﬁ i =Ip o
it : | "B
30,2 _l__.ﬁﬁ_ 146
198,68 M8, 179 S R i i 0 2131
209 198.6
V38EG, V42EG BIZM L [E HiZHI+HER
iR EH0 ING JFEe
AR BB NS0 :PT 14 L
i 301 ZIEE R
2 a1 (3B
o i 2 H00:G 1/2" 58.3 ¢
— g 3 016.35 3§ ®x40
F O o | . m-
) 9 ol o =
D:;; cn‘.;;
—— o o
ﬁ' g o f& ™ %
= ) a © 2l & oo ~
(L) o0 B X
o (& ~ AT 2 w0
|". N e = |H _L c>§ , o
- HE 10 = c
'"' 1 Ve e B =] h &
® 931 7 Y | gl
/ 30,2 | 14,5 146
198.6 4-M10x16 179 HiH O3t 160 #0531
209 198.6
iy o=
V38F, V42F BiZMEL[E +F B =454
ET L 1) i) INC.HE
(L E e e
2 8% \ 301 58,5 ik i
. " e By
DEC.i# A Bips | G 12 o 06.3510 x0Tm0 =
e e 1 n
o u
Hie /;‘Soé 3
ol o @
ol
™ g < @ g‘:’ ﬁ
RIE A T & Yig) ¥
~] .. _[_ Dg 2
i Pyl — 5 - Tn
#31 Ll 5 =
I 14.5 146
4-r»m/ T ;= 160 #0231
209 19886

www yeoshehydraulic.com



IELR T

YEOSHE

V38FG, V42FG BIZF R [E N+F B = 1= +iEiE

IR R A ) Nels
0 NG 7+ I
Rk _ (L g
301 SMEBISE BN :PT 14
DEC.H/Y  KimEimss 585 Z [ S i o (7 AR
G 102" ;
116.35 :8% x40
g = 8l
o (se]
Mg gs % e
o o
a=s 5 L] e +m_
=z h 2
w)
= d o
[ P~
$3h O 31 148
O Gk
i 160 BEROP31
198.6
V38GM, V42GM E#= AT 88 (ANG63E M)
NG
0 + . +
Py
O 00 + " + F
DeS R 23 = £ VIS (PR
kA b S50 : G 38" T (16.3530 Px40
w
585,/ & 2 phich]z:)
g P
ﬂ— aade g_ a -
- O Y ] - D F o
— 5 qf § FOl o
©0 .y '] | =
'“[h ® -’T)‘ i o0 O
] ] =4 3
o, — —
o 4 ] = i o
¢ 31 0 | o ——————%% i
— T——F
14
/ 30,2 145 T
198.6 4-M10x16 | 179 HimO@31 /f 160 ik O 31
209 198.6
V38GJ, V42GJ BT A TS +ELBIE B
2323 .
51 T 3 4R (0] AL
i i /
DEC.H = T ik LRI (P2 i)
\ I} 116.35 1% x40
w
58,5 /_g o im0
g9 [osles
erbe, ol © L
o 9 2 @ o
5 I3 | & oo o
! - Foo| =
r & ol T
1| o2 y =
1 — ©)
H = h %
y_ ' a1 ~
14.5 146
Oz i3 O
. 3 07131 " i#hOe31
09
1986

Copyright@ 2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

LENOIWNSZ A



A

LENOIHN4Z A

ShEL R~

V38GR, V42GR EZ AT 25+ BT E IR

)

EHiEse
232/
51]58

) NCAE
DEC.}JﬁfJ‘ mLE}EJﬁ ,5
SR 15 L i % . T EEE g
[13 [16.35 ¢ x40 B
iR 415 i SO
™ 1 o9 c,? ™ _
43 é N & 3 o )
o L g o o 1] g
A o 1 ['s) = wn, -
(s @ © ) = ]
q A E‘; Al ter 2 |
1 | — ¢
Wit f _— i
. $31 5 3
T2 145 146
198.6 4-M10x16 179 im0 @31 160 im0 @31
209 198.6
V38GB, V42GB {28 AT s5+ERIZH R E B
} e 232 INC.FE
DECHuN REWE HIREG 112 311982 g mmmmmurci —
5 16 P ) 1 £ EBEELFCH | =

343

P

; Lrj_|r;1.35:‘5',-"3;«10
wn
i / g =
2] [=T=1

343

25,08.8.1

(FHERE

1135

Q]_ % o dl 2
4 ol VN ke E —L. &
Y] } -
| % f = o
®31—// 30|2 =| - . ! .
1986 4-M10x16 : i ' HEA@31 I%-I 3 O 31
209 198.6
V38GC, V42GC BT B A TI g5+ BITEI PR+ L JE
) 232 INC 7+
DECHu TR 51 g -
. it oo\ /2" BT E%ELPCH .
SE S 1 ML - T (565, smmemerc | ERRRERL
P\ = ZEEEBUFCH (PRstiRE)
nfm l_n::'/ 36.3513'03)(40
P 139 gl =
o NS Y -
T & gl & "5
[ 8 S
o - y 1 2
M~ & ’ & )
g T 5 L
H. .E d -E % \
®3177l | l' ) AESSSea
30,2 145 / | | \
198.6 4-M10x16 5 T im0 31 1;2 #EO @ 31
209 198.6

www yeoshehydraulic.com




e YEOSHE

V38HQ, V42HQ Fa #i 2%z B8 T 88+ LL 5137 & + i At 8

>

ZE R (R

280 AR bt
: 119 98.5
_#OLG 172" = 116.35 15 %x40
DEC i) i L 0 <
B EY s |8 2 \
ooloc Q \-bb\
@ o @ _ ¢
ol =2 \Q‘l
- of o | o
2 E_‘ =t @l 5 5
o | . 0: [ & 7 - p B+
3 o =T haViJ: —L= °g of
‘ | 8/® = f lzl-ﬁ
|l ' ' st
; 14,5 N
o [uen - ——
10: PT(RC) 1" 209 L2 160 "%Egm
0:G1" = 2 262.3 -
50 ' NPT 1 Ll A5 = dE ] .

B

V38HK, V42HK & B R 238 T 22+ Lh Bl [E h+tkfilii &

" EE AL (Fm R
MH0:G 172" —
be =R B T S 4 AR ) 292.1 \ BoERERY
Q \11951 562 116.3548 x40
DEC.i#i/]n ——wmm— =
- .
o || 8¢
| xpledd
~f® -
5 S ERE:
| E= 5} 4
. W |
— 11| A
.
14,5 /
g@aﬁga MmO PT1/4 140 ]&fﬁn
Ekid o
10 PT(RC) 1" W 2 150
40:G1" A3 =07 S 4 i 262
50 : NPT 1"

V38, V42 ABEMEERAE (SAEA @82.55 » fFEITHAEE NO.10 iED)
BIBEERIRE (SAEB ¢101.6 » ZEITH{LHE NO.10 J£E)
DDDDD—DD@DE“ ﬂj?* A B[ c[ce[crl D [06] E [EG[ F [F6[ G [GJ[GM]HL|HK

E
S [ oc|lojojo] | [o|o|0j0[0|0

MEOOOOO-00B00 S

AT I B R

n
o

232 8,
51 = Rans INC.FE
DEC.i@i/) _MEO:G12" A 16.35:0 x40 3'9 Hah0
14T M1.25 14T M1.25  -AEEE of § e
% og|log 7]
] [
B T o
o S & go|
5 g 2 | ~
) " og o 1 {2
B - g s @ a <! + 1| —— o
3 ® 5 3 s I
V 2 — 2] =
== ) P ] b\\_‘__/d
+0.05 . | 146
$101,60 \ logsso ] | | 30'21?4 -t e
-M12xP1.75 -M10xP1.5 it
146 106 -

4 E-SAEB #1016 CD:SAEA®8255

Copyright@ 2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




o
-}D{\\
o
Ef
ot
o
bt
bl

www yeoshehydraulic.com

ShEL R~

V38, V42 [577 thih (FHFaI i ERRITELES NO.6 fnB)
MEOOEO—0O0000

232 58.5,

51
Q O G 12" | 1
DEC.ki]s 9

LA

o

L

TTTT 1

s /30.2 [T Js02| H22,
19: BT(RC),1-1/4' 66.6 19: BT(RC) 1"
; - W 204 : n
50 : NPT 1-1/4 50 :NPT1
B: &AMA

©101,6-0.05

V38, V42 4 PN tim N5 75 il (45 alE AT 52X55 NO.6 /nB2)
M OOE O —U0O000

L 232 585, NCHE EhiRzE
51 +0.03
T : —06.35% %40 G
" 8 e
R DEC /b S = }
of Lar]
s S S ool &
d 7
im0 0 . Sl
B R iRy =
101PT(RC) 1-1/4" ‘ 10:PTRO) 1" B s
1 G 1-1/4" G —l- 146
50 : NPT 1-1/4" 22 | 50 NPT 1" H-202 ==
o179 | 198.6
B B2 - ML Hih 209
(fBl SR B 75 o ) B AR ) 231 224
B A |B |c |ce | b |pe ‘ e ‘EG F |F6 | 6 |G |GM | HL | HK | HQ
C|1O0|10 |0 | ClO|1Q|Q |00
T 7 T PR A B,
V38, V42 i L A V38, V42 i ik =
425 a7
9 2 o 3
| | . 302, 32 , 302, -
— — | [ | | I | |
. . 3
| T — =
| ] o [=e]
dElemd D) | 11D
) S
s s -
— — Hid O iz 1m|
— 23 — 27 LA i
Che - 10 : PT(RC) 1" 10 : PT(RC) 1-1/4"
40 : BSPP(G) 1" 40 : BSPP(G) 1-1/4"
50 : NPT 1" 50 : NPT 1-1/4"

S: 13T DP16/32

S1: 15T DP16/32




e YEOSHE

V50A, V70A #RAEZLE J izl

INCHE
Eh s
S | 306 57 -
DEC. ] 17.9413% 4
T 73 F ol
(']
(=] I o¥]
10 DCIICK:I)
w wn
~ @)
b 0
St w &
, o3| @
G :l- r-N-. o e
. . 5 Il v\l =]
o B = & 338 D . ™
4-M12x25/ =
261.5 —= s
t 256,5 181
300 il N@38 208 i3 31 (1738
2615
V50G, V706G EiF8IE HiEH
EE A
(Fo2xigss)
i O G 34"
; 306
57
07.9438%x45
w
f g o -
10 cc‘; Oﬂ?‘
[Ts] Te]
~
—] )|
0 8 7 o)
fop) [Ts) o
fu)] =) o
o™ og) o
[y
N
h=l
24
4-M12x25 | 357 2
256.5
300 HHO738
V50HL, V70HL £ &) 25 B e
=R o (PR D)
O G 34" o i o JE R A LR PT 1/4
I
_— 180.5 57
DEC.i&i/]s 73 003
O07.94+0 %45
33 £
] 10 foSlos L
1 o 8 1
0| i ol 0| @
o 1 75} m| =
g % =2l : DS g
@) | EI' 5] -
A4 &
938 B =
/ 24
4-M12x25 }
2565
- __HHOg38 208 iR Op38
261,5

Copyright@ 2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

LENOIWNSZ A




A

LENOIHN4Z A

ShEL R~

V508, V70B FCEREE  SMEMEL - BT ETLIN

CE ¢ B EARL - FRAERE hEMEEED

R INC FE
I 511 57 bk
L& —117.94:8 %5
0 G 344" 3 g «
10 oglog
2l 8
L - ”)
o uw | — b
? =t cg %
© 1 ~ o
i g
738 .
/ 24
4-M12x25 i 1.35.7 -
2565
300 1 O3 po smn38
2615
V50C, V70C R ELIE 71 » BB =1
Al = B orl )
V50CG, V70CG REE /1 » MEAREHER
INC.HE
o - 1 g
il L ok . EGWEEL
. 409.4 57 4 (34
DEC. i )s p
) ) WO G L —17.9428%x45 —
SMEEEE DiEEED 33 8 | ot
PT 1/4 Tol/ o] o
(R HRICCHE) b £ S
= @
-— w0
sl © of g
o g =
9 @ (=] ]
o9
T I~
D, g
38 >
/ 35,7 .2
4-M12x25 ;
2615 b ' s \
300 HiH 38 208 i#Eh0 @ 38
2615
n s B 49
V50CR, V50CR FEL[E 5 » #ELIfE 2 15 HI+{KE E0 PR
INC.# &
R R e
RS 400.4 57 8 B g e
DEC i KikEimsE 5O G 314
73 - 4003
F\ 5 Rm.gmg ><-45e -
w | [
' o = =l 1O -
5| & 2 M
) ~ oo v
o o iFoo| e
=e] e @ =] e R
TV 6 _ og . L
[s) L/ F b =
L) ¥ (=
$38 | = | =
| |24
4.M12x2 357 — _ 0115
' 256.5 181
Oz
B4R B B 300 — 208
OFF: {5215 ON : @ Fizissl] 261.5

www yeoshehydraulic.com



SNEN R ~f YELOSHE

V50D, V70D 1RE EN R+ E 142
V50DG, V70DG {R[EEIFR+E NIZHIHEE

>

(g R el
: 3302 — e
57 84 (maige  INCTHE
DEC.i#i/» SO -G 34" 73 +0.03 /_‘JL
TS S R fiLY] H 7.94 50 x45 i
AREIETE HR LR ik = I 0 <
(25H34DGED oG 19 soleq| o ) \
@ o g Lo A
~ o -
b i I =
3 : 2 g S
=t ® © st~ =2
@ ]
A e : == < ot
L) i 1
/ a8 /A || ; = i
|| 24 itk
4-M12x25 357 \'m
| 261.,5 ! 256.,5 R
S 5% U 7 1 300 e

V50E, V70E BiZ@ER[E HiEH|
V50EG, V70EG Bz B [E N6 +HER

{EF e O

O 1 330,2 229 = £
DEC.1Hi | ST [ ) INCFHE
i i 0:G 3/4" 73 07.94 40 a5 L

SMEEIZE ) EAE D . [ o 0

.02

PT 1/4 10 3
(L4 HEGEY) @ i et =
w u -
el Y
- n o
® g ” o B
S | %

0
@127 -0.05)

83

lI_l |'.J I_l"l_03
18 0

100

& 5
2 . .
2 &
As& T [
24
4-M12x25/ 35.7
Ll

261,5 256 5

\__iEihn@38

i R EE T [ ] 300

V50F, V70F F4= M ER & 1+ B = =5
V50FG, V70FG =M ke [k 71+ B &2 F= i +iEdE

229 s (iR e INC. FE
N SR HL i 1) ) F—
i R ;I 409 AR
DECJH/s A% s |57, .
SN BT \ MiE:G 34 l_—lE 70438 %xa5 e
- 1 1= — 10| = i
({REAHFGED) @ne i DEDE g—ﬁﬁ )
b | o o 9
- / o il %_}’ ool B
L ® g 3 opr
T i 1
"o 8, g =
o3~ /HI [ = 5
2;51 5 4-M12x25 35,7 —'l_'ﬁ ul115
256,5 181 sk
300 ik O@38 208 %ED
2615

Copyright@ 2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




A

LENOIHN4Z A

ShEL R~

V50GM, V70GM iE#EET5 28 (ENG6IED)

(R
— 179438 %x45
=
wn |
e e
— )|
(40 o))
h=d
HhO#38 208 \ ikl O 38
261.5
V50GJ, V70GJ iZfZ 8L s+ IE B
b A5t B B I h 30 ERER
(L)
07.9438%x45 _
T w
[ 8] o
oloo
w| o
Lo B [
b
S g2
8 farl B
og
P
o
h=)
3038 208 0 $38
2615

V50GR, V70GR 1ZE#=8)5 T g2+ B I EIfR

O 306 INC.HE 74

DEC.H/  maige 73 | 57

ZEE R

TG 34 =tk
I 6] R R r ,:l] / = (PRt %
i 07.9438 %45 /
133 8 o i ;i
L5 | 10§ =<F|°%
—| o
g g% 8o
@ =
fen)

9
i
e

| d
NN
6
a
Ll
$127.0.05
T
/AN

100

=%
N

P38 | 3
24
4—M12x25/ 35,1 a 0115

2615 ' 256.5 A @38 181 #iOg 38
: 300 - 208

www yeoshehydraulic.com



ShELR F

YEOSHE

V50GB, V70GB Z{z R AT 5+ BIZMEE N

O = [ E 492 2 PC
306
7 e INC.FE
Sthsh 0 G 3/4" EFEARREFCHE
DEC. i/l e 74 ZE AR
36 [o] AR ) 0 ] (FELEimEe)
07,9430 x45
S50 w e )
1= g o
10f oo
ol 3 [
A @ @ )
g° 8o | S B
@ | = 2 /-\ :'+5'9 ¥
D ez AW
L/ — N T 1 o
® s ) o ]‘J =
$38 [ =g P
24
4—M12x25—/ 357 - 0115
2615 256.5 im0 @38 181 #3680 7 38
300 - 208
261.5
V50GC, V70GC iZiF 811 25+ BATEI PR+ EL/E 1
Q 308 o B R PCH] INCFHE
DEGMh 0 G 3147 B 2k wpsurcn EE AR
st q:l%] + . (2R
N 7.9433 %45
STAT I O
10f =32
0| 3 y
—| o
g8 g
: | L )
P — g i ’6\ iy
) o \_Q://_/JJ =)
i=3 ) @ (=]
238 I “:'-_-‘_ _:y ¥
35,7 24
4-M12 25—/ : - L5
. 2615 x 256.5 im0 @ 38 181 im0 ¢ 38
261.5
V50HQ, V70HQ £ & B 238 75 25+ bL 557 2 +55 7 18
£ F iR ()
G 34" INC.FE T e L AR 4
421
L\ 1805 57
73 [17.9413%4s5
¥ 33 9
10f o 3loo
2 1 o 9
11 - [Tg]
ol | Jl 8 “
Ol ]
(<« oo
: — &
e e &
‘ 24
im0 . 300
314,8 g 3214
f 10: PT(RC) 1{1/4" |
40:G 1-1/4"
50 NPT 1-1/4f

— e B E

Copyright@ 2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

LENOIWNSZ A




IR <Y

V50HK, V7OHK £ & EE R B 15 28+ L (9 &+ LBl &

A

(PR

<
3 [E B U FCH
4
ey A O:G 314" BEE % 8LPCH
A5 b5 SR E S 32 50 , 454
B \_180,56 57
E DEC.i#is 73 [17.94 9% a5
“Sp ] . 33 Q
H I o]/ 8|
i ' P :
N { 1 =| |
Pl [ S| @ al s
1 73] ] o=
[-N~] =]
o9
: — e 3
o~
=X =
‘ 2
HEa 300
A B a8 ‘ ' 3214
10 : PT(RC) 1-1/4" \t 4 134
40: G 1-1/4" ) ithH0: PT1/4
50 : NPT 1-1/4" EEAR S 2 42 1 1R 80 208
314.8

V50, V70 A st & 3RiE - F4FaliER1T54K58 NO.10 /n(SAE A ©82.55, SAE B $101.6 D or E)

MEIOOOO0-—-00RICIH
MEOOOO0O-00EOL

INC FE
306 57 & 7y %

73 17.94 3% x45

R G 34"

0
31,75-0.025
0

35,35-0.2

0
I@ 127-0.0
2335
119
———

133,5

100

+0.05) +0.05
$ 82550 ®10160

2-M10xP1.5

&L D:SAE A 82,55 E:SAE B #101.6

| ®%X | A B |C | CR|CG|D|DG|E |[EG| F FG| G |GJ|GM HL | HK|HQ|
O IR EEIEE olo|o]o]o]0]

SR & T IR

www yeoshehydraulic.com



HMNEI R <t YELOSHE

V50, V70 F 7 Hil(FHEH A ERRITER RS NO.6 fB)
M OO EIO—0O00000

>

INC.F+E \<
EHiEE \
o WO DEC. /] S & ‘;bb
RER e A . 73 07,9418 % x45 =
10 : PT(RC) 1-1/2"  10: PT(RC)1-1/4" — N W -5 A 74 pEaii] | by
40: G 1-1/2" 40: G 1-1/4 oy ’_‘| =1
50 : NPT 1-1/2" 50 NPT 1-1/4" og
8 of
wl 0 e
A & @ ol 8
o o0l —~ &, 7| ¢
&l D ! N 58 O Yopit |
; — I 3 : N
e - i = - 1 b= 7[}1
269 0115
357 FEH i 295 5 181
' EE B : EAHHE ' 300 2615
357

wt | A|B|c|crlce| D |pe| E|ec| F |Fe| 6 |au|om H |HK |Ha

Pz = F o Pt " P = s | s | e = P —,
olo|o|c|o]o]oloc|o]o]o]o]o]o]o

L -

4168 i A 7 T SR R A B K

V50, V70 i O B V50, V70 it il =
55.5 HimO Eiigl=: 1M
10
357 B 357 32,

D @ D @

]

0
$127-0.05
69,9
69,9

- :

BEEL B

10 PT(RC) 1-1/4" 10': PT(RC) 1-1/2"
22,9 40: G 1-1/4" 40: G 1-1/2"

50 : NPT 1-1/4" 50 : NPT 1-1/2"

455

S: 14T DP12/24

W
=]

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED. M



A

LENOIHN4Z A

HEEIGER B (ZHENEERR)

B | vi5(v18) | v23 (v25) | V23 (v25) | V38 (v42) | V38 (v42) | V38 (v42) | V50 (V70) | V50 (V70) | V50 (V70)
& | VI5(V18) | V15 (V18) | V23 (V25) | VIS5 (V18) | V23 (V25) | V38 (V42) | V15 (V18) | V23 (V25) | V38 (V42)
A G 3/8" G 3/8” G 3/8” G 3/8" G 3/8" G1/2" G 3/8" G 3/8" G 1/2"
B G 3/8" G 3/8" G 3/8" G1/2" G1/2" G1/2" G 3/4" G 3/4" G 3/4"
C 57.45 57.45 61 57.45 61 73 57.45 61 73
D 35.1 35.1 52.4 35.1 52.4 58.7 sl 52.4 58.7
E 35.1 35.1 26.2 35,1 26.2 30.2 sl 26.2 30.2
F 35.1 52.4 52.4 58.7 58.7 58.7 69.9 69.9 69.9
G 35.1 26.2 26.2 30.2 30.2 30.2 cloayrd 357 357
H M8x20 M8x20 M10x16 MB8x20 M10x16 M10x16 M8x20 M10x16 M10x16

I M8x20 M10x16 M10x16 M10x16 M10x16 M10x16 M12x25 M12x25 M12x25
J 147 147 170 147 170 179 147 170 179
K 147 170 170 179 179 179 256.5 256.5 256.5
L 332 369 402 378 401 410 464 493 502
M 382 419 455 428 454 465 515 546 555
N 48 48 51 48 51 48 51 51
(@] 48 51 51 51 51 51 73 7 Z3
P 6 9 9 9 9 9 10 10 10
Q 4.76%32 6.35x40 6.35x40 6.35x40 6.35x40 6.35x40 7.94x45 7.94%x45 7.94x45
R 13 14 14 14.5 14.5 14.5 24 24 24
S ©19.05 ©22.22 022.22 @22.22 ©22.22 ©22.22 ©31.75 ©31.75 ©@31.75
T 2115 25.08 25.08 25.08 25.08 25.08 35.35 35.35 35.35
U @82.55 ©101.6 @101.6 @101.6 ©@101.6 @101.6 @127 @127 @127
V @25 @25 @25 @31 @31 @31 @38 @38 @38
W @25 @25 @25 @31 @31 @31 @38 @38 @38
X 106 146 146 146 146 146 181 181 181
Y 131 146 146 160 160 160 208 208 208
zZ 165 182 182 198.6 198.6 198.6 261.5 261.5 261.5
Al 44 39 39 39 39 39 74 74 74
A2 a1.2 5 e 31.2 i i 31.2 31:2 40 40 40
A3 5 5 5 5 b 5 8 8 8
A4 84 110 110 121 121 121 119 119 119
A5 11 13.5 13.5 135 3.5 135 18 18 18
Ab 44.5 58.5 58.5 58.5 58.5 58.5 57 57 5
A7 160 193 193 210 210 210 233.5 233.5 233.5
A8 91.5 93 93 113.5 1135 11:3.5 133.5 133.5 133.5
AS 60 68 68 72 72 72 100 100 100
=g AIZR
#3008 - O_, A6 - eI
Ehif s
O_ P > A3
DEC. /1 R
EER —— _L/—
[ g o .
s 0 | B 2 N 2
% (& & B / < w2
= g <
- I =k
Leq% i -
E G R / X
J K HE V) f v ' \itti w
L 2
M

www yeoshehydraulic.com




BREMAS 1] TEak

YEOSHE

HAER

@A

I=

LR .

@ o-ring

GIES

=

o o

O
L%ﬁ

® ®

;iiﬂ&

ui R R
ol
FIES BE&R
H#s = = (@jex:E
= #;E A E|
15-1 V15V18 Piston pump: V15~18, AR16~22 SAE @ 82.55 9T 16/32 DP COUP-V15+15
Gear pump: HGP-3A
23-1 Piston pump: V15~18, AR16~22 | SAEA (82.559T 9T 16/32 DP COUP-V23-1
23-3A Gear pump: HGP-3A Vane pump ©@95.02 13T 16/32 DP COUP-V23-3
23-5 Vane: F30,F40,PV2R1 Cylindric ©19.05%4.76 COUP-V23-5
V23, V25 =
455 Piston pump: V23~25 SAE B @101.6 Cylindric 322.22°6.35 SRR
Vane pump: T6C Metric @100 Cylindric @22.22*4.76 i
23-3B 13T 16/32 DP COUP-V23-3
38-1 Vane pump: T6C SAE A ©082.55 9T 16/32 DP COUP-V38-1
38-3A Gear pump: HGP-3A Vane pump @95.02 13T 16/32 DP COUP-V38-3
38-5 Piston pump: F30,F40,PV2R1 Cylindric @19.05%4.76 COUP-V38-5
Piston pump: V23~25, V38~V42 SAEB @101.6 Cylindric @22.22%6.35
38-6 COUP-V38-6
Vane pump: T6C Metric @100 Cylindric @22.22*4.76
38-7 Va8, Va2 Piston pump: PV016~023 Cylindric @25.4'6.35 | COUP-V38-7
38-3B Vane:pump; PV2R2 13T 16/32 DP COUP-V38-3
38-4 15T 16/32 DP COUP-V38-4
70-1 Piston pump: V15~18, AR16~22 SAE A @82.55 9T 16/32 DP COUP-V70-1
70-3A Gear pump: HGP-3A Vane pump @95.02 13T 16/32 DP COUP-V70-3
70-5 Vane pump: F30,F40,PV2R1 Cylindric @19.05*4.76  COUP-V70-5
Piston pump: V23~25, V38~V42 Cylindric @22.22*6.35
70-6 RUmp SAEBMN01.6 4 COUP-V70-6
V50, V70 Vane pump: T6C Metric @100 Cylindric @22.22*4.76
70-7 Piston pump: PV016~023 Cylindric @25.4*6.35 COUP-VT70-7
70-38 o FleRe 13T 16/32 DP COUP-V70-3
70-4 15T 16/32 DP COUP-V70-4
@A 1 ERER (@) O-ring
SAE A @82.55 23A-83-D G80
Vane pump @95.02 23A-83-G G95
SAEB @101.6 23A-83-E G100
Metric @100 23A-83-J G100

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

LENOIWNSZ A



L=

LENOIHN4Z A

BR4mas M E AT

UERREREER ((?)?H? o
. ® . JNz=FAif 4
GEwn D Piston pump: | Gear pump: HGP- | Vane pump: F30, OFXBL
V15~18, AR16 3A F40
COUP-V15+15 R13 ) ) ° --
COUP-V23-1 R13 ° . —
COUP-V23-3 R20 ° =
COUP-V23-5 R20 ® M5 x8
COUP-V23-6 - M5 x8
COUP-V38-1 R13 . -
COUP-V38-3 R20 -
COUP-V38-4 - -
COUP-V38-5 R20 ° M5 x8
COUP-V38-6 -- M5 x8
COUP-V38-7 - M5 x8
COUP-V70-1 R13 ° -
COUP-V70-3 R20 -
COUP-VT70-4 - -
COUP-VT70-5 R20 ° M5 x8
COUP-V70-6 - M5 x8
COUP-VT70-7 - M5 x8
@ O-ring G55
@ENLEY @8x16 X232
OE EF L M8x30 x43%

www yeoshehydraulic.com




m.. 4

YEOSHE

18 5 R~ &

V15,vV18

IR

:

V23~V70
T el
A
2 o
H L LB D
K F
R= B3R @A B @C D E F G
V15V18 | SAEA  ¢8255 8.35 - — - 106.3 = M10xP1.5
SAEA | ¢82.55 8.35 @127 89.8 | M10xP1.5  106.3 M10xP1.5
V23~V70 SAEA  ©101.6 10 @127  89.8 | M10xP1.5 146  M12xP1.75
Metric @100 10 @125 88.39 M10xP1.5 140 M12xP1.75
Vane Pump $95.02 8.35 - 90 M10xP1.5 | - -
2= K H J M L L2
V15,V18 33 13.5 |9T 16/32DP - 185 -
V23,V25 59 13.5 9T 16/32 DP, 32 237 205
\V38,v42 66 20 14T M1.25 | 32 241 209
V50,V70 64.4 22 13T 16/32DP 32 332 300

AN L RERH T ERAR STl

% T T DIB6E A ﬂ

Copyright@ 2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



% SR SN R ~F 3‘5‘?

T=E A
HIZR V15, 1838 V15

RR GIE O

A

< DEC. i/
) O o [P EnEs
ey DEC. N S ITRT L q 19025
sy it it * o
B — ithEa A ttihO B B 2 st
af ] g = ;
=t ; 29 99
'EI_'#_E ; { . »| - o
o < =1=}
i: X FF oo
7\\J-|}| @ @, & =& :& o < < b
- =
SO0 e e e
> T & =0 | 9 2 N 2 @
B | R =L
H Eq_ | Lt | _l_ NS
J K )
LA SO vV Y HEmOw
L z
M
T=EB
IR V23~V70,1%3R V15~V38
JRIR HES DEC. Wb
DEC. #ih #HE A N 0 B

MEREE

UL 9 @
_{>ID B O[
\o | of o/

L= —

SO 1D

www yeoshehydraulic.com



ME BN LR T [

YEOSHE

HiE = A B c [o]e| rF]e H |
VA5\V18 | VI5VA8 | G3/8" (RC3/8") | G3/8"(RC3/8") | 57.45 | 351 | 351 | 351 | 35.1 | M8xP1.25x20 | M8xP1.25x20
V2325 | VI5V18 | G 3/8"(RC3/8") | G3/8"(RC3/8") | 57.45 351 | 351 | 524 | 262 | M8xP1.25x20 | M10xP15x16
V23V25 | V23V25 | G3/8" (RCH8") | G3/8" (RCHE") | 61 | 524 | 262 | 524 | 262  M10XP1.5x16 | M10xP1.5x16
V38 V42 | VISV18 | G3/8" (RCH8") | G1/2"(RC1/2") | 5745 351 | 351 | 587 | 302 | M8xP1.26x20 | M10xP1.5x16
V38V42 | V23V25 | G3/8(RC38") | G1/2"(RC1/2") | 61 | 524 | 262 | 58.7 | 302 | M10xP1.5x16 | M10xP1.5x16
V3842 | V3BVA2 | G1/2'(RC1/2") | G2"(RC1/2") | 73 | 587 | 302 | 56.7 | 302 | M10xP1.5x16 | M10xP1.5x16
VEONV70 | VI5V18 | G 38" (RC3/8") | G3M4" (RC3/4") | 57.45 351 | 35.1 | 60.9 | 357 | M8xP1.25x20 | M12xP1.75x25
VEON70 | V23V25 | G 38" (RC3/8") | G3M" (RC3M4) | 61 | 524 | 262 | 699 | 357 | MIOXP1.5x16 | M12xP1.75x25
V5070 | V38V42 | G1/2"(RC1/2") | G3M" (RC3/4") | 73 | 58.7 | 30.2 | 69.9 | 357 | M10xP15x16 | M12xP1.75x25

HiE EE J | K A (te|m|N|oO|P]| a R s T u
VAS\V18 | VA58 | 147 | 147 | 332 | 185 | - | 382 | 48 | 48 | 6 | 476x32 | 13 | 31905 | 21.15 | #8255
V2326 | VASV18 | 147 | 170 | 384 | 237 | 32 | 411 | 48 51| 9 | 6.35x40 | 14 | (2222 | 2508 | #1016
V2325 | V23V25 | 170 | 170 | 407 | 237 | 32 | 455 | 51 | 51 | 9 | 6.35x40 | 14 | 2222 | 25.08 | #1016
V3BV42 | VA5NV18 | 147 | 179 | 388 | 241 | 32 | 438 | 48 51 | 9 | 6.35x40 | 145 2222 | 2508 | #1016
V3BV42 | V23N25 | 170 | 179 | 411 | 241 | 32 | 464 | 51 | 51 | 9 | 635x40 | 145 (2222 | 2508 | #1016
V3BVA2 | V3BN42 | 179 | 179 | 420 | 241 | 32 | 473 | 51 | 51 | 9 | 6.35x40| 145 (2222 | 2508 | #1016
VSONTO | VA58 | 147 | 2565 | 479 | 332 | 32 | 529 | 48 | 73 | 10 7.94x45 | 24 | ¢31.75 | 3535 | @127
VBOV70 | V2325 | 170 | 2565 | 502 | 332 | 32 | 555 | 51 | 73 | 10 | 7.94x45 | 24 | 93175 | 3535 | @127
V070 | V38V42 | 179 | 2565 | 511 | 332 | 32 | 564 | 51 | 73 | 10 | 7.94x45 | 24 | #3175 | 3535 | @127

R | BE V | W | X | Y | z | A| A |A3| A+ a5 | A | A7 | A8 | A9
VASV18 | VISV18 | ¢25 | @25 | 106 | 131 | 165 | 44 | 312| 5 | 84 11 | 445 160 | 915 | 60
V23V25 | VI5V18 | 25 | 25 | 146 | 146 | 182 | 39 | 312 | 5 | 110 135 | 585 | 193 | 93 | 68
V23V25 | V23V25 | 25 | ¢25 | 146 146 182 | 39 | 312 | 5 | 110 | 135 | 585 | 193 | 93 | 68
vagV42 | VI5V18 | @31 | @31 | 146 | 160 | 1986 | 39 | 312 | 5 | 121 135 | 585 | 210 | 1135 | 72
V3BV42 | V23V25 | #31 | 31 | 146 160 1986 | 30 | 312 | 5 121 135 | 585 | 210 | 1135 | 72
V3sV42 | V38V42 | ¢31 | @31 | 146 | 160 1986 | 39 | 312 | 5 | 121 135 | 585 210 | 1135 | 72
V50,V70 | V15v18 | @38 | ¢38 | 181 | 208 2615 | 74 | 40 | 8 119 18 | 57 | 2335 | 1335 | 100
V5070 | V2325 | 438 | 238 | 181 | 208 | 2615 | 74 | 40 | 8 119 18 | 57 | 2335 | 1335 | 100
V5070 | vasv42 | @38 | @38 | 181 208 2615 | 74 | 40 | 8 119 18 | 57 | 2335 | 1335 | 100

ARAEXTRERHEEFOTHITEN

Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

>

LENOIWNSZ A



YEOSHE HYDRAULICS CO., LTD.
YEOSHE BEST CHOICE

Innovative Technology
Efficient Performance
Reliable Quality and Service

HEREBEHEERADE
YEOSHE HYDRAULICS TECHNOLOGY CO.,LTD.
413 S EAPTHBIEEE T —R685E

No.68, Wugong 1st Rd., Wufong Dist., Taichung City, Taiwan, 413
TEL . +886-4-23332339 FAX . +886-4-23333817 E-mail * yeoshe@yeoshe.com.tw

BHECSUNEE R Dongguan TEL ¢ +86-769-85965158 FAX : +86-769-81635359 E-mail : yeoshe@yeoshe.com.tw
ig¥E=EEE Shanghai TEL @ +86-21-69785786 FAX : +86-21-69785787  E-mail : yeoshe@yeoshe.com.tw

R 4ETE Distributor

www.yeoshehydraulic.com

hRIEFTE  EHENAAFE
Copyright © 2024 by YEOSHE



	V-TS
	A-01
	A-02
	A-03
	A-04
	A-05
	A-06
	A-07
	A-08
	A-09
	A-110
	A-111
	A-112
	A-113
	A-114
	A-115
	A-116
	A-117
	A-118
	A-119
	A-120
	A-121
	A-122
	A-123
	A-124
	A-125
	A-126
	A-127
	A-128
	A-129
	A-130
	A-131
	A-132
	A-133
	A-134
	A-135
	A-136
	A-137
	A-138
	A-139
	A-140
	A-141
	A-142
	A-143
	A-144
	A-145
	封底2024-co-01

